
https://www.tatilruyasi.com/ruya-gibi-pamfilya-turu-4-gece-konaklama

Otel : Grida City Hotel Antalya 4* vb.

EK YATAK : 1.842,85 TL %30 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 1.290,00 TL

3 - 6 YAŞ : 928,57 TL %30 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 650,00 TL

7-12 YAŞ : 1.271,43 TL  %30 ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ 890,00 TL

Rüya Gibi Pamfilya Turu
4 GECE OTEL KONAKLAMASI

1.Gün: TUR KATILIM VE GECE YOLCULUĞU
22.00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü
22.30 Mecidiyeköy TEB – Yapı Kredi Bankası Önü. ( Mecidiyeköy Meydan )
23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23.15 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu (E-5 Ankara İstikameti)
23.30 Çayırova Mc Donald's

2.Gün: KURŞUNLU ŞELALESİ – DÜDEN ŞELALESİ – RAFTİNG – ASPENDOS 
00.15 İzmit Halkevi Duraklarından (Asya Otel Karşısı) 

Belirlenen  noktalardan  turumuza  katılacak  siz  değerli  misafirlerimiz  ile  otobüs  içi  ikramları
eşliğinde Adapazarı – Kütahya  – Afyon güzergâhını takiben Antalya’ya hareket ediyoruz. Sabah
yolda  alınan  serbest  kahvaltı  sonrası;  Düden  Şelalesi  ve  Kurşunlu  Şelalesi gezimizin  ardından,
Anadolu’da ki günümüze kadar en iyi korunmuş Roma Tiyatrosu ve Aspendos Antik Tiyatrosunu
geziyoruz.  Sonrasında  Türkiye’nin  en  güzel  doğa  spor  alanlarından  olan  7’den  77’ye  herkesin
rahatça  yapabildiği  ve  bir  daha  asla  hafızalardan  silinmeyecek  Köprülü  Kanyon’da  Rafting
(EKSTRA)  sonrasında sonrası otelimize dönüş. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  Rafting
yapmayacak  olan  misafirlerimiz  için  farklı  bir  gezi  alternatifi  olmayacağından  dolayı  rafting
alanımızda bulunan restoranımızda zaman geçirebilirler.

* Sabah Kahvaltısı: Yolda mola tesisinde ( EKSTRA )
* Öğle Yemeği: Alabalık Veya Tavuk, Makarna, Salata ( EKSTRA )
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

3.Gün: ANTALYA – KEMER ŞEHİR MERKEZİ – KEMER TEKNE TURU – PHASELİS KOYU ANTİK KENTİ
– YÜZME MOLALARI – TAHTALI DAĞI TELEFERİK TURU – ANTALYA KALEİÇİ – GECE TURU 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Kemer’e hareket.  Kemer merkez de
kısa  serbest  zaman  sonrası  tam  gün  sürecek  olacak  Kemer  Tekne  Turumuza (1.  Tekne  Turu)
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çıkıyoruz.  (Mehmet  Ali  Bükü  Koyu,  3  Adalar,  Phaselis  Koyu,  Alacasu  Koyunda  verilen  yüzme
molaları) sonrasında  Phaselis  Antik  Kenti’ne gidiyoruz.  Phaselis  Antik  Kentinde  Askeri  liman,
Tiyatro, Antik Cadde ve Hamam yapılarını görüp dileyen misafirlerimiz burada tarihi kalıntıların yanı
başında Phaselis plajında yüzme imkânını bulabilirler. Dileyen misafirlerimiz Tahtalı Dağı Teleferik
(EKSTRA) turuna  katılabilirler.  Dünyanın  en  uzun  ikinci,  Avrupa`nın  ise  en  uzun  teleferiğidir.
Akdeniz’i  ve  2365  Metre  yüksekliğindeki  Tahtalı  Dağı’nın  zirvesini  birleştiriyor.  Teleferik
istasyonumuza varış itibari ile 80 kişilik deniz manzaralı panoramik  kabinler ile dağa çıkış ve inişi
dünyanın  en  güzel  korunmuş  doğal  bölgesinin  üstünden  geçerek  manzaranın  keyfini  çıkarma
zamanı dağ istasyonu 360 derecelik panoraması ile davetkârdır. Burada Finike ve Side arasındaki
şahane manzaraya hayran kalacaksınız (Ekstra). Burada unutulmayacak bir yürüyüş ve dinlence
cennetinin  ortasındasınız.  Unutulmaz  anlardan  sonra  otelimize  dönüş.  Akşam  yemeği  ve
konaklama. Bu tur da farklı bir organizasyon yaparak Antalya merkez gece turu Yivli Minare, Saat
Kulesi, dar sokakları ve tarihi evleriyle Kaleiçi, antik yat limanı gezisi,  arzu eden konuklarımız için
barları ile ünlü Kaleiçi bar turu (Ekstra)

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Tekne'de menü olarak alınacaktır. ( EKSTRA )
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

4.Gün:  ALANYA –  DİM ÇAYI –ALANYA KALESİ – DAMLATAŞ MAĞARASI - KLEOPATRA PLAJI –
YÜZME MOLASI

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında,  Alanya’ya hareket.  Alanya şehir turu
ardından buz gibi suyunda serinleyeceğimiz ve yüzme molası vereceğimiz  Dim Çayı’na gidiyoruz.
Dim Çayı’nda verilen öğle yemeği sonrasında Alanya şehir merkezinde Alanya Kalesi’ni geziyoruz.
Sonrasında,  Damlataş  Mağarası’nı ziyaret  edip,  ince  kumlu  alabildiğine  geniş  bir  plaj  olan
Kleopatra'nın bile banyo yaptığı  söylenen bir özelliği  de denizin sığ olması ile bilinen  Kleopatra
Plajı’nda yüzme molası veriyoruz. Sonrasında otelimize dönüş akşam yemeği ve konaklama.

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Dim Çayı: Balık Veya Izgara Seçeneği, Makarna, Soğuk Mezeler ( EKSTRA )
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.

5.Gün:  SİDE – SİDE ÇARŞI – APOLLON TAPINAĞI  - MANAVGAT TEKNE TURU- YÜZME MOLASI -
MANAVGAT ŞELALESİ – PERGE ANTİK KENTİ

Sabah  otelimizde  alacağımız  açık  büfe  kahvaltı  sonrasında,  Side  Antik  Kenti’ni gezmek  için
otelimizden  ayrılacağız.  Side  çarşı  turu,  Apollon  Tapınağı’nı ziyaret  ettikten  sonra  Manavgat
tekne  turumuza (2.Tekne  Turu) çıkıyoruz.  Tekne  turumuz  sonrası  dünyaca  ünlü  Manavgat
Şelalesi’ne görmek için Side’den ayrılıyoruz. Şelalede verilen kısa bir moladan sonra Perge Antik
Kenti’ne gidiyoruz. Roma çağında gladyatör dövüşlerinin de yapıldığı tiyatroyu gezdikten sonra U
şeklindeki  stadion surlar,  kuleler,  kapılar,  anıtsal  çeşme,  hamamlar,  mezar  kalıntıları,  heykeller,
agora, kilise, su kanalları, direkli cadde, piskoposluk sonrasında, otelimize dönüş. Akşam yemeği ve
konaklama

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Manavgat Tekne:  Izgara Seçeneği, Makarna ( EKSTRA )
* Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.



6.GÜN: OLYMPOS YÜZME MOLASI -  ÜÇAĞIZ KOYU -  KEKOVA TEKNE TURU- SİMENA KALESİ - 
YÜZME MOLALARI – BATIK ŞEHİR  - HAMİDİYE KOYU – TERSANE KOYU 

Sabah  otelimizde  alacağımız  açık  büfe  kahvaltı  sonrasında,  Antik  Likya'nın  en  önemli  liman
kentlerinden  olan  Olympos,  tarih  boyunca  mitolojiye  konu  olmuştur.  Konumunun  elverişliliği
nedeniyle  korsanların  barınağı  olan Olympos,  bugün sahip olduğu tarihsel  değerleri,  3200 m.
muhteşem  sahili,  endemik  bitkileri,  Caretta  Caretta'ları  Khimaira'sı,  tüm  sportif  etkinliklere
olanak veren muhteşem doğası ve pansiyon olarak kullanılan meşhur ağaç evleri arasında yüzme
molası veriyoruz. Burada Ağaç Evleri, Olympos Antik Kenti, Olympos Limanı ve sahili görüyoruz
ve yüzme molaları  sonrası  Üçağız Köyü’ne gidiyor ve  Kekova tekne turumuza (3.Tekne Turu)
çıkıyoruz.  (Kekova Adası, Batık Şehir, Hamidiye Koyu, Tersane Koyu ve yüzme molaları) ayrıca
içerisinde  Anadolu’nun  en  küçük  tiyatrosunu  barındıran  Simena  Kalesini  ve  denizin  içindeki
lahitleri  uzaktan görüp fotoğraflama imkânı  bulacağız).  Tekne turumuzun ardından üzerinden
Elmalı – Korkuteli - Afyon – Kütahya – Adapazarı güzergâhından dönüş yolculuğumuza geçiyoruz.

* Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.
* Öğle Yemeği: Kekova Tekne: Izgara Tavuk, 5 Çeşit Açık Büfe Soğuk Meze, Salata (EXTRA)
* Akşam Yemeği: Mola tesisinde ( EXTRA )

TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLAN HİZMETLER

* Otelde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Lüks Otobüsler İle Ulaşım
* Tatil Rüyası Tur Güvencesi
* Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
* Tatil Rüyası Otobüs İçi İkramları
* Açık Büfe 4 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe veya Set Menü 4 Akşam Yemeği
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

*  Müze Ören Yeri Girişleri ( Müze Kart tavsiye edilir.)
*  Kemer Tekne Turu 
*  Manavgat Tekne Turu
*  Kekova Tekne Turu
*  Tüm Öğlen Yemekleri  ( Ödenecek ekstra tekne tur ücretine öğle yemeği dâhildir. )
*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
*  Tüm Özel Harcamalar 
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
*  Müze -  Plaj giriş - Sezlong - Şemsiye Ücretleri      
*  Rafting 
*  Tahtalı Dağı Teleferik turu
*  Gece Turları

MÜZE KART 



Müze  kart,  Kültür  ve  Turizm  Bakanlığı  tarafından  sadece  Türkiye  Cumhuriyeti  vatandaşlarına
verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören
yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale,
Muğla, Aydın ve Denizli’de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile
indirimli Müzekart 30 TL, tam Müzekart 70 TL ücret karşılığında alınabilir.

İNDİRİMLİ MÜZE KART
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile 
bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu 
müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları 
kimliklerini ibraz etmeleri durumunda 30 TL ücret karşılığında satın alabilirler.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin  iflası  veya  herhangi  bir  nedenle  paket  tur  hizmetinin  verilememesini  kapsar.  Sağlık
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste
Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

Detaylar: Gezi Süresi 5 Gece 6 Gündür. Turumuz 4 Gece Otel Konaklamalıdır. Çocuk İndirimleri İki
Yetişkin  Yanında  ve  Tek  Bir  Çocuk  İçin  Uygulanabilir.  Rehberimiz  Programı  Tamamen
Gerçekleştirmek  Kaydı  İle  Programın Seyrinde Değişiklik  Yapabilir.  Turlarımız Otel,  Otobüs,  Tur
Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel
Konaklamasında  Yatak  Verilmeyebilir.  Triple  Odalarda  3.  Yatak  Normal  Yatak  Konforunda
Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını
Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım,
Konaklama,  Çevre  Gezileri  Vb.  Haklar  İade  Edilemez.  Rezervasyon  Esnasında  Koltuk  Sözü
Verilemez.  Koltuk Numaraları  Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir.  Turu Erken Satın Alan
Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni
Birer  veya  ikişer  Sıra  Kaydırılarak  Rotasyon  Uygulaması  Gerçekleştirilir.  Afişe  Edilen  Fiyatlar
“İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır. Otobüslü Turlarda Kademeli Fiyat
Uygulaması Geçerlidir. Otobüsün Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da artmaktadır. Uçaklı Turlarda
Tatil  Rüyası,  Yoğunluğa  Bağlı  Olarak  ve Programı  Aksatmamak Kaydıyla;  Havalimanı,  Havayolu
Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı’ndan Sabiha Gökçen’e ya
da Tersi Değişikliklerde Tatil Rüyası, Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar,
Kişi  Sayısına  Bağlı  Olarak  Hareket  Eder.  Ekstra  Bir  Turun  Gerçekleşmemesi  Halinde  Misafirin
Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları
Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate
Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın
Almıştır.  Tur Programında Belirtilen  Saatler,  Normal  Hava ve Yol  Koşullarına Göre Hesaplanmış
Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur
Konaklama  Bölgelerinde  ve  Otellerinde  Yoğunluğa  Göre  Aynı  Standartlarda  Olmak  Kaydı  İle
Değişiklik  Yapılabilir.  Tur  Öncesi  ya  da  Tur  Esnasında  Hava  Muhalefeti  Nedeniyle  Yapılamayan
Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30
Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek
Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat
Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki
Sürküyü Geçersiz Kılar. 21.05.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.



OTOBÜSLER
MERCEDES  TRAVEGO  &  TOURISMO: 46+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
MAN  FORTUNA: 46+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme  Kaldırma  Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15"
LCD  monitör.
NEOPLAN  CITYLINER  /  TOURLINER: 46+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3),
Önde ve Ortada 15" LCD monitör.
TEMSA  SAFIR  /  MARATON: 46+1  Koltuklandırma,  Abs,  Asr,  Klimalı,  Karoseri  İndirme  Kaldırma
Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve
Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER 
ISUZU TURKUAZ 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses 
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı
VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
dvd oynatıcı

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
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